
Gemeente 
Albrandswaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Concept begrotingen 2015 van Natuur- en 
Recreatieschap IJsselmonde en het 
Koepelschap voor Buitenstedelijk Groen 
(48544) 

54550 

Commissie Openbaar: 
Openbaar 

BBVnummer: 48544 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 50966 d.d. 10 
juni 2014; 

BESLUIT: 

1. Geen zienswijzen kenbaar te maken aangaande de ontwerp-programmabegroting 2015 van het 
Natuur en Recreatieschap IJsselmonde; 

2. Geen zienswijzen kenbaar te maken aangaande de begroting 2015 van het koepelschap 
Buitenstedelijk Groen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
7 juli 2014. 

De griffier, De voorzitter, 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 


